TROPEM WILCZYM BIEG PAMIECI ZOENIERZY WYKLETYCH - 10 KM

Yo HERKULES

N\ www.herkules.org.pl

Wydarzenie:
Organizator:

Sports
Data: 2020-03-01
Miejsce: Koszalin
Dystans: 10 km
Klasyfikacja: K18-29
Msc Zawodnik

GASECKA Agata
RADOMSKA Katarzyna
ZERANSKA Iwona
ROGUCKA-KOPI) Klaudia
STRUSINSKA Paulina
GRABSKA Natalia

o Ul b WN

Znaleziono 6 wynik(éw)

29
290
47
48
314
197

TROPEM WILCZYM BIEG PAMIECI ZOENIERZY WYKLETYCH
Fundacja Wolnos¢ i Demokracja, KTKKF, Fundacja Herkules All

Numer

Punkt pomiarowy: 3,3 km

Klub

K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29

Kategoria

00:08:18
00:08:26
00:10:05
00:10:06
00:09:46
00:10:25

Lap
1.6km

00:16:25
00:18:03
00:20:13
00:20:13
00:20:16
00:21:55

BASPGRT

Lap
3.3km
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